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Iktatószám: 02/113-9/2017. 

JEGYZŐKÖNYV 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 2017. április 20-án 10
30

 órai kezdettel 

Veszprémben, a Megyeháza Szent István termében megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

Jelen voltak: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Fenyvesi Zoltán Mihály, a megyei közgyűlés alelnöke 

 

Dr. Áldozó Tamás Róbert 

Császár László 

Dániel Mária Magdolna 

Deák Istvánné  

Dr. Horváth József 

Galambos Szilvia 

Kovács Beatrix Zsuzsanna 

Latorczai János 

Orbán Imre 

Pál Béla 

Papp Tamás 

Tábori Ferenc 

Vörösmarty Éva képviselők  

 

Távolmaradásukat bejelentették: 

 Dobó Zoltán 

 Ferenczi Gábor képviselők 

 

Jelen voltak továbbá: 

Dr. Imre László, megyei jegyző 

Horváth Ernő, elnöki kabineti titkár 

Szász Jutka Emese, irodavezető 

Fabacsovics Zoltán, irodavezető 

Zsebe Péter, önkormányzati referens, jegyzőkönyvvezető 
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AZ ÜLÉS MEGKEZDÉSE 

Polgárdy Imre 

Köszöntötte a testület rendkívüli ülésén megjelent képviselőtársait, a hivatal és a sajtó 

munkatársait, valamennyi megjelent vendéget. 

 

Tájékoztatta a megjelenteket, hogy az Országgyűlés, az 1/2004. (IV.6.) politikai 

nyilatkozatával április 16-át a Magyar Holocaust Emléknapjává nyilvánította. Erre, valamint 

az SZMSZ 16 § (4) bekezdésében foglaltakra tekintettel, kérte, hogy 1 perces néma felállással 

emlékezzenek a holocaust magyarországi áldozataira. 

1 perces néma felállás 

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy a 17 fő közgyűlési tag közül 15 fő jelen van, az 

ülés határozatképes. 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette Dobó Zoltán és Ferenczi Gábor képviselők. 

 

Az ülés napirendjével kapcsolatban az alábbi bejelentést tette: 

 

Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a meghívó szerint a „Döntés a Dr. Komjáthy László Díj 

adományozásáról” valamint „A Döntés-előkészítő Bizottság 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti döntési javaslatával kapcsolatos egyetértési jog 

gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program elsőkörös felhívására 

vonatkozóan” tárgyú előterjesztéseket a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése zárt 

ülés keretein belül tárgyalja. 

 

Felhívta a figyelmet, hogy annak érdekében, hogy a „A Döntés-előkészítő Bizottság 272/2014. 

(XI. 5.) Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti döntési javaslatával kapcsolatos 

egyetértési jog gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program elsőkörös 

felhívására vonatkozóan” tárgyú előterjesztés megtárgyalásakor valamennyi képviselő eleget 

tudjon tenni a mandátumából eredő választói elvárásoknak, a közgyűlésnek döntenie kell a 

„Tájékoztató a Döntés-előkészítő Bizottság 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § (1a) 

bekezdése szerinti döntési javaslatával kapcsolatos megyei önkormányzat egyetértési jog 

gyakorlásáról” tárgyú előterjesztésben foglalt határozati javaslatokról. 

 

Fentiekre tekintettel javasolta, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete 17. § (1) 

bekezdésben foglaltaktól eltérően, először - a meghívó szerinti napirendekkel - a nyílt ülésre 

kerüljön sor. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön fentiek figyelembevételével az ügyrendi 

indítványról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az ügyrendi indítványt elfogadta. 
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Polgárdy Imre 

Felhívta a közgyűlés figyelmét, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 1/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelete 14. § (4) 

bekezdésben foglaltak alapján a rendkívüli közgyűlést megelőzően bizottsági ülések 

megtartására nem került sor. 

 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a fentiek figyelembevételével a napirend 

elfogadásáról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

17/2017. (IV. 20.) MÖK határozatot: 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2017. április 20-i rendkívüli nyílt ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 

 

1. A Magyar Olimpiai Bizottság Közgyűlésébe tag jelölése 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Zsebe Péter, önkormányzati referens 

 

2. Tájékoztató a Döntés-előkészítő Bizottság 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § (1a) 

bekezdése szerinti döntési javaslatával kapcsolatos megyei önkormányzat egyetértési 

jog gyakorlásáról  
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős: Dr. Imre László, megyei jegyző 
 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

 

1. A Magyar Olimpiai Bizottság Közgyűlésébe tag jelölése 

 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

A képviselőcsoportok vezetői részéről az előterjesztéssel kapcsolatban vélemény, javaslat nem 

hangzott el. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a Magyar Olimpiai Bizottság Közgyűlésébe tag 

jelöléséről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 
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Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 15 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta az alábbi 

 

18/2017. (IV. 20.) MÖK határozatot: 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a „Magyar Olimpiai Bizottság 

Közgyűlésébe tag jelölése” tárgyú előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyar Olimpiai Bizottság 

Közgyűlésébe Polgárdy Imrét, a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

elnökét jelöli. 

 

2. A közgyűlés felhatalmazza a megyei jegyzőt, hogy a jelölésre vonatkozó írásbeli 

kérelmet, továbbá a tagfelvételi kérelmet, a szükséges dokumentumokkal együtt, a 

megjelölt határidőig a MOB Irodának megküldeni szíveskedjen. 

 

Határidő: 1. pont tekintetében: azonnal 

  2. pont tekintetében 2017. április 18. 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

2. Tájékoztató a Döntés-előkészítő Bizottság 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § 

(1a) bekezdése szerinti döntési javaslatával kapcsolatos megyei önkormányzat 

egyetértési jog gyakorlásáról 

 

Polgárdy Imre 

Megkérte a képviselőcsoportok vezetőit, amennyiben az előterjesztéssel kapcsolatban 

véleményük, javaslatuk van, azt a napirendi vita megkezdése előtt szíveskedjenek ismertetni. 

 

Hozzászólások 

 

Dr. Horváth József 

Megjegyezte, az előterjesztésben szereplő első határozat taglalja, hogy Dr. Áldozó Tamás 

Róbert, Császár László, Deák Istvánné, Dobó Zoltán, Ferenczi Gábor, Galambos Szilvia, Dr. 

Horváth József, Tábori Ferenc képviselők nem lennének kizárva a döntéshozatalból, a 

korábban leadott összeférhetetlenségi nyilatkozatokat megtették. Megjegyezte, mivel úgy 

nyilatkozott, hogy nincs összeférhetetlenség nála, azonban elemzés során úgy állapította meg, 

hogy valóban összeférhetetlen egyes pályázati felhívások vonatkozásában az említett 

képviselőkkel együtt, így a korábban tett összeférhetetlenségi nyilatkozatát visszavonja. 

Javasolta, hogy a határozati javaslatot a megyei közgyűlés ne fogadja el, tekintettel arra, hogy 

a fent említett személyek vonatkozásában, álláspontja szerint az összeférhetetlenség fennáll. 

 

Dr. Imre László 

Felhívta a képviselők figyelmét, hogy az előterjesztés a benyújtott összeférhetetlenségi 

nyilatkozatok alapján készült, tudomása szerint az ülés megkezdésekor az előterjesztés 

megfelelt a képviselők által beadott nyilatkozatoknak. Megjegyezte, az előterjesztés 

részletesen taglalja jelen határozati javaslat meghozatalának okát, ezért felhívta képviselő úr 

figyelmét, hogy a határozati javaslat az előterjesztésben található jogértelmezés alapján azt a 
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célt szolgálja, hogy összhangban a jogalkotói akarattal, a megyei közgyűlés valamennyi 

képviselője a zárt ülés napirendjének tárgyalása során részt vehessen.  

 

Dr. Horváth József 

Elmondta, elemezték az anyagot és álláspontja szerint a felsorolt személyek az anyag 

előkészítésében, beterjesztésében olyan szinten részt vettek, hogy a döntéshozatalban nem 

vehetnek részt, ezért továbbra is fenntartja javaslatát. 

 

Dr. Imre László 

Hivatkozva az anyagban olvasható indoklással kapcsolatban elmondta, két kérdést tárgyal az 

előterjesztésnek ez a része. Elmondta, a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 39. § (1) bekezdése 

az összeférhetetlenségre, az Mötv. illetve az előterjesztésben hivatkozott Területi- és 

Településfejlesztési Operatív Program (a továbbiakban: TOP) elfogadására, az azt megerősítő 

és megalapozó uniós rendeletekre hivatkozik. Megjegyezte, fentiek együttes jogértelmezésére, 

melyet az előterjesztés is tartalmaz, tájékoztatót kaptak az előterjesztés elkészítésének 

időszakában, melyre támaszkodva készült az előterjesztés.  

Elmondta továbbá, az előterjesztésben, valamint a határozati javaslatban is szerepel az Mötv. 

képviselők személyes érintettségével kapcsolatos eljárásra vonatkozó szabályai. Felhívta a 

figyelmet, hogy abban az esetben, ha a megyei közgyűlés elfogadja képviselő úr javaslatát, az 

Mötv. lehetőséget biztosít arra, hogy mérlegelési jogkörben a közgyűlés a személyes 

érintettségét és annak összes körülményét megismerve döntsön, hogy az adott képviselőt 

kizárja az adott napirend tárgyalásánál vagy sem. Hangsúlyozta, az előterjesztés határozati 

javaslata az elhangzottakat tartalmazza, megismerve ennek a jogértelmezési problémának a 

dilemmáit, az előterjesztés arra tesz javaslatot, hogy mérlegelési jogkörben arról döntsön a 

közgyűlés, hogy valamennyi képviselő részt vehessen a negyedik napirend tárgyalásánál.  

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 39. § (1) 

bekezdése szerinti összeférhetetlenségi, valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdése szerinti 

személyes érintettség okán döntéshozatalból való kizárásról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 11 igen szavazattal, 3 

ellenszavazat és 1 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 

 

19/2017. (IV. 20.) MÖK határozatot: 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta Dr. Áldozó Tamás Róbert, 

Császár László, Deák Istvánné, Dobó Zoltán, Ferenczi Gábor, Galambos Szilvia, Dr. 

Horváth József, Tábori Ferenc képviselők 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 39. § (1) 

bekezdése szerinti összeférhetetlenségi, valamint a Mötv. 49. § (1) bekezdése szerinti 

személyes érintettség okán döntéshozatalból való kizárásra vonatkozó nyilatkozatait „A 

Döntés-előkészítő Bizottság 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti 

döntési javaslatával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlása Terület- és Településfejlesztési 

Operatív Program elsőkörös felhívására vonatkozóan” című előterjesztés tárgyában.  

 

Ennek alapján, annak érdekében, hogy valamennyi képviselő eleget tudjon tenni a 

mandátumából eredő választói elvárásoknak, valamint a jogalkotói akaratnak, megállapítja, 

hogy nem áll fenn a képviselőkkel szemben összeférhetetlenség, sem személyes 
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érintettség, erre való figyelemmel nem zárja ki a képviselőket az előterjesztés 

döntéshozatalából, figyelemmel az EU Bizottság C(2015) 956 sz. határozatával jóváhagyott 

Terület- és Településfejlesztési Operatív Program (TOP), az 1303/2013/EU rendelet 96. cikk 

(3) bekezdés és (5) bekezdés c) pontja, valamint az 1301/2013/EU rendelet 7. cikk , valamint 

a Mötv. 49. § (1) bekezdés rendelkezéseire. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a DEB döntési javaslatok egyetértésével kapcsolatos 

meghozott határozatok nyilvánosságra hozataláról. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 13 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 

 

20/2017. (IV. 20.) MÖK határozatot: 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése „A Döntés-előkészítő Bizottság 272/2014. 

(XI. 5.) Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti döntési javaslatával kapcsolatos 

egyetértési jog gyakorlása Terület- és Településfejlesztési Operatív Program elsőkörös 

felhívására vonatkozóan” című előterjesztés keretében a részére - a 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 64. § (4) bekezdése szerint - megküldött DEB döntési javaslatait megismerve és 

megtárgyalva, felhívásonként egy-egy határozatban dönt egyetértési jogának gyakorlásáról. 

A Közgyűlés ezen határozatai akkor hozhatók nyilvánosságra, ha a 272/2014. (XI. 5.) 

Korm. rend. szerinti támogatási döntésről a támogatást igénylőt értesítették. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

Polgárdy Imre 

Indítványozta, hogy a közgyűlés döntsön a zárt ülés elrendeléséről. 

 

A közgyűlés tagjai közül jelen volt 15 fő. 

 

Ezt követően a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 14 igen szavazattal, 

ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodás mellett meghozta az alábbi 

 

21/2017. (IV. 20.) MÖK határozatot: 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése figyelemmel a 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 62. § (1) bekezdésére, a Mötv. 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján „A Döntés-

előkészítő Bizottság 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti döntési 

javaslatával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlása Terület- és Településfejlesztési Operatív 

Program elsőkörös felhívására vonatkozóan” című előterjesztés tárgyában zárt ülés tartását 

rendeli el. 
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Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

Polgárdy Imre 

Tekintettel arra, hogy a meghívóban szereplő „Döntés a Dr. Komjáthy László Díj 

adományozásáról” , valamint „A Döntés-előkészítő Bizottság 272/2014. (XI. 5.) Korm. 

rendelet 65. § (1a) bekezdése szerinti döntési javaslatával kapcsolatos egyetértési jog 

gyakorlása a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program elsőkörös felhívására 

vonatkozóan” tárgyú előterjesztéseket a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése zárt 

ülés keretein belül tárgyalja, megkérte a meghívott vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára 

szíveskedjenek elhagyni az üléstermet. 

 

 

Zárt ülés: 11.00 – 11.40 óráig. (A zárt ülés külön jegyzőkönyvben került rögzítésre a 02/113-

10/2017. iktatószámon.) 

 

 

Polgárdy Imre 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése zárt ülés 

keretében döntött a Dr. Komjáthy László Díj 2017. évi adományozásáról. 

 

Elmondta, a díjat minden évben a Rendőrség Napja, a Szent György Nap alkalmából 

rendezendő ünnepség keretében a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnöke, a 

Veszprém Megyei Jogú Város polgármestere, és a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság 

rendőrfőkapitánya együtt adja át. Elmondta továbbá, a kitüntetett az elismerés jeleként 

emlékplakettet és oklevelet, valamint pénzjutalmat vehet át. Ezúton is gratulált a 

kitüntetetteknek és hozzátartozóiknak. 

 

Felhívta a figyelmet, hogy a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program elsőkörös 

felhívásával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlására vonatkozó közgyűlési döntések, a 272 

kormányrendeletben foglalt titoktartási kötelezettségre, valamint a 20/2017. (IV. 20.) MÖK 

határozatra tekintettel nem kerülnek kihirdetésre. 

 

Több napirendi pont nem lévén az ülést 11.48 perckor berekesztette. 

 

A jegyzőkönyvben szereplő napirendi pontokhoz tartozó előterjesztések a Veszprém Megyei 

Kormányhivatal részére már megküldésre kerültek. 

 

 

k.m.f. 

 

 

 

 

 Polgárdy Imre  Dr. Imre László 

 a megyei közgyűlés elnöke  megyei jegyző 


